
       
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

BURMISTRZA     GŁOWNA 

z dnia    13 marca 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Scentralizowanego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Emerytów i Rencistów byłych pracowników oświaty z placówek podległych 

Gminie Miasta Głowno przy Urzędzie Miejskim w Głownie. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 923 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 854) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadzam Regulamin Scentralizowanego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Emerytów i Rencistów byłych pracowników oświaty z placówek podległych Gminie Miasta 

Głowno przy Urzędzie Miejskim w Głownie stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

             /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


